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Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen S S S S 

Hinweise                

Linz (Rhein) Schule ab 13.18 13.23
- Roniger Weg 13.19 13.24
- Neutor 13.19 13.22 13.27
- Bahnhof 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.22 13.25 13.30 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 20.07 22.07
- Rheinufer/Pulverturm 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.23 13.26 13.31 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 20.08 22.08
Dattenberg Wallen/Bundesstraße 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.24 13.27 13.32 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 20.09 22.09
Leubsdorf (Rhein) Bahnhof 5.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.27 13.30 13.35 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 20.12 22.12
Ariendorf Bundesstraße 5.13 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.28 13.31 13.36 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 20.13 22.13
Bad Hönningen Schloßweg 5.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.30 13.33 13.38 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 20.15 22.15
- Altstadt 5.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.32 13.35 13.40 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 20.17 22.17
- Bahnhof 5.19 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.34 13.37 13.42 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19
- Kali-Chemie 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.36 13.39 13.44 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 20.21 22.21
Rheinbrohl Berufsbildungszentrum 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.38 13.41 13.46 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 20.23 22.23
- Arienheller Straße 5.24 6.24 7.09 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.39 13.42 13.47 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 20.24 22.24
- Wilhelmstraße 5.26 6.26 7.11 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.41 13.44 13.49 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 20.26 22.26
- Bahnhof 5.27 6.27 7.12 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.42 13.45 13.50 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 20.27 22.27
Hammerstein Niederhammerstein 5.29 6.29 7.14 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.44 13.47 13.52 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 20.29 22.29
- Oberhammerstein 5.30 6.30 7.15 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.45 13.48 13.53 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30
Leutesdorf Campingplatz 5.31 6.31 7.16 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 13.46 13.49 13.54 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 20.31 22.31
- Heilig Kreuz 5.32 6.32 7.17 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.47 13.50 13.55 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32 22.32
- Feuerwehr 5.35 6.35 7.20 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.50 13.53 13.58 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 20.35 22.35
Feldkirchen Fahr 5.37 6.37 7.22 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 20.37 22.37
Irlich In der Büng 5.39 6.39 7.24 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 20.39 22.39
- Schobrigsweg 5.41 6.41 7.26 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 20.41 22.41
- Weiherplatz 5.42 6.42 7.27 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 20.42 22.42
- Brücke 5.43 6.43 7.28 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 20.43 22.43
Neuwied Siedlung am Schloßpark 5.45 6.45 7.30 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.45 22.45
- David-Roentgen-Schule A 5.46 6.46 7.31 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46 22.46
- Schloßtheater 5.48 6.48 7.33 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.48 22.48
- Marktkirche 5.50 6.50 7.35 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.50 22.50
- Marktstraße B 5.51 6.51 7.36 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.51 22.51
- Moltkeplatz A 5.53 6.53 7.38 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.53 22.53
- Bahnhof L an 5.56 6.56 7.41 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56 22.56

 
S = verkehrt nur an Schultagen  

= fährt ab Neuwied Bahnhof als Linie 130 Richtung 
Waldbreitbach - Neustadt (Wied)

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise                  

Linz (Rhein) Schule ab
- Roniger Weg 
- Neutor 
- Bahnhof 6.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 20.07 22.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
- Rheinufer/Pulverturm 6.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 18.08 20.08 22.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
Dattenberg Wallen/Bundesstraße 6.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09 20.09 22.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
Leubsdorf (Rhein) Bahnhof 6.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 18.12 20.12 22.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12
Ariendorf Bundesstraße 6.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 18.13 20.13 22.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
Bad Hönningen Schloßweg 6.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 18.15 20.15 22.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
- Altstadt 6.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 18.17 20.17 22.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
- Bahnhof 6.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 18.19 20.19 22.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
- Kali-Chemie 6.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 18.21 20.21 22.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
Rheinbrohl Berufsbildungszentrum 6.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 18.23 20.23 22.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
- Arienheller Straße 6.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 18.24 20.24 22.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
- Wilhelmstraße 6.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 18.26 20.26 22.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
- Bahnhof 6.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 18.27 20.27 22.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
Hammerstein Niederhammerstein 6.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 18.29 20.29 22.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
- Oberhammerstein 6.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 18.30 20.30 22.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
Leutesdorf Campingplatz 6.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 18.31 20.31 22.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
- Heilig Kreuz 6.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 18.32 20.32 22.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
- Feuerwehr 6.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 18.35 20.35 22.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
Feldkirchen Fahr 6.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 18.37 20.37 22.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
Irlich In der Büng 6.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 18.39 20.39 22.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.39
- Schobrigsweg 6.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 18.41 20.41 22.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41
- Weiherplatz 6.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 18.42 20.42 22.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42
- Brücke 6.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 18.43 20.43 22.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43
Neuwied Siedlung am Schloßpark 6.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.45 20.45 22.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
- David-Roentgen-Schule A 6.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 18.46 20.46 22.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46
- Schloßtheater 6.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 18.48 20.48 22.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
- Marktkirche 6.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.50 20.50 22.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50
- Marktstraße B 6.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 18.51 20.51 22.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51
- Moltkeplatz A 6.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.53 20.53 22.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53
- Bahnhof L an 6.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 18.56 20.56 22.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56

 
 = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.  

= fährt ab Neuwied Bahnhof als Linie 130 Richtung 
Waldbreitbach - Neustadt (Wied)

BUS 170 Linz – Bad Hönningen – Leutesdorf – Irlich – Neuwied

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG 
Tel. 02686 980 61 66 

MINIGRUPPENKARTE

  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Freizeit im Takt.
Bis zu 5 Personen

zum Ausrasten
günstig unterwegs.

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

www.vrminfo.de

ei,
is 20 Uhr

   Bis zu 80%
         sparen  

DEUTSCHLAND-TICKET

  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Deutschland?
It’s a Match!

Mit dem D-Ticket unzählige
Verbindungen eingehen.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e 

49€ / Monat

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024

gültig ab 10.12.2023

gültig ab 10.12.2023

Linz

Bad Hönningen

Leutesdorf

Irlich

Neuwied

170

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Mehrener Str. 2
57635 Fiersbach

Telefon: 02686 980610

E-Mail: info@bischoff-touristik.de
Internet: www.bischoff-touristik.de
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Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen S S S S 

Hinweise

Neuwied Bahnhof M ab 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.17 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02 23.10
- Moltkeplatz B 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.19 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.04 23.12
- An der Matthiaskirche 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.20 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05 23.13
- Schloßstraße A 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.24 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 21.09 23.17
- David-Roentgen-Schule B 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.25 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.10 23.18
- Siedlung am Schloßpark 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.26 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11 23.19
Irlich Brücke 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.27 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12 23.20
- Weiherplatz 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.28 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 21.13 23.21
- Schobrigsweg 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.29 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 21.14 23.22
- In der Büng 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.30 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15 23.23
Feldkirchen Fahr 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.32 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 21.17 23.25
Leutesdorf Feuerwehr 6.21 7.06 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.36 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21 23.29
- Heilig Kreuz 6.22 7.07 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.37 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.22 23.30
- Hubertusburg 6.23 7.08 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.38 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21.23 23.31
Hammerstein Oberhammerstein 6.26 7.11 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.41 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 21.26 23.34
- Niederhammerstein 6.27 7.12 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.42 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 21.27 23.35
Rheinbrohl Bahnhof 6.29 7.09 7.14 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.44 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 21.29 23.37
- Wilhelmstraße 6.31 7.11 7.16 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 13.46 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 21.31 23.39
- Arienheller Straße 6.32 7.12 7.17 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.47 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 21.32 23.40
- Berufsbildungszentrum 6.33 7.13 7.18 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 13.48 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 21.33 23.41
Bad Hönningen Kali-Chemie 6.34 7.14 7.19 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.49 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 21.34 23.42
- Bahnhof 6.36 7.11 7.16 7.21 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 13.51 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.36 23.44
- Altstadt 6.37 7.12 7.17 7.22 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 13.52 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37 23.45
- Schloßweg 6.38 7.13 7.18 7.23 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.53 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38 23.46
Ariendorf Bundesstraße 6.40 7.15 7.20 7.25 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 13.55 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40 23.48
Leubsdorf (Rhein) Bahnhof 6.43 7.18 7.23 7.28 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 13.58 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43 23.51
Dattenberg Wallen/Bundesstraße 6.45 7.20 7.25 7.30 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.00 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.45 23.53
Linz (Rhein) Rheinufer/Pulverturm 6.46 7.21 7.26 7.31 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.01 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46 23.54
- Bahnhof 6.48 7.23 7.28 7.33 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.03 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48 23.56
- Neutor 7.26 7.31 7.36
- Roniger Weg 7.28 7.33 7.38
- Schule an 7.30 7.35 7.40

 S = verkehrt nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   

Neuwied Bahnhof M ab 7.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 19.02 21.02 23.10 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.10
- Moltkeplatz B 7.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 19.04 21.04 23.12 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.12
- An der Matthiaskirche 7.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 19.05 21.05 23.13 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.13
- Schloßstraße A 7.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 19.09 21.09 23.17 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.17
- David-Roentgen-Schule B 7.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 19.10 21.10 23.18 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.18
- Siedlung am Schloßpark 7.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 19.11 21.11 23.19 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.19
Irlich Brücke 7.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 19.12 21.12 23.20 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.20
- Weiherplatz 7.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 19.13 21.13 23.21 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.21
- Schobrigsweg 7.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 19.14 21.14 23.22 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.22
- In der Büng 7.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 19.15 21.15 23.23 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.23
Feldkirchen Fahr 7.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 19.17 21.17 23.25 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.25
Leutesdorf Feuerwehr 7.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 19.21 21.21 23.29 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.29
- Heilig Kreuz 7.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 19.22 21.22 23.30 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.30
- Hubertusburg 7.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 19.23 21.23 23.31 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.31
Hammerstein Oberhammerstein 7.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 19.26 21.26 23.34 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.34
- Niederhammerstein 7.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 19.27 21.27 23.35 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.35
Rheinbrohl Bahnhof 7.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 19.29 21.29 23.37 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.37
- Wilhelmstraße 7.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 19.31 21.31 23.39 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.39
- Arienheller Straße 7.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 19.32 21.32 23.40 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.40
- Berufsbildungszentrum 7.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 19.33 21.33 23.41 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.41
Bad Hönningen Kali-Chemie 7.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 19.34 21.34 23.42 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 23.42
- Bahnhof 7.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 19.36 21.36 23.44 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.44
- Altstadt 7.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 19.37 21.37 23.45 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.45
- Schloßweg 7.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 19.38 21.38 23.46 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 23.46
Ariendorf Bundesstraße 7.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 19.40 21.40 23.48 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.48
Leubsdorf (Rhein) Bahnhof 7.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 19.43 21.43 23.51 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 23.51
Dattenberg Wallen/Bundesstraße 7.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 19.45 21.45 23.53 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.53
Linz (Rhein) Rheinufer/Pulverturm 7.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 19.46 21.46 23.54 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46 23.54
- Bahnhof 7.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 19.48 21.48 23.56 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 23.56
- Neutor 
- Roniger Weg 
- Schule an

  = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.

BUS 170 Neuwied – Irlich – Leutesdorf – Bad Hönningen – Linz

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG 
Tel. 02686 980 61 66 

DEUTSCHLAND-TICKET

  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Horizont erweitern:
Mit dem D-Ticket für 49€ / Monat

ganz Deutschland erfahren.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e 

Erhältlich in der
  VRM D-Ticket-App

VERKEHRSVERBUND RHEIN-MOSEL

  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

Stadt, Land, Bus!
VRM: Die Antwort auf Mobilitätsfragen.

www.vrminfo.de

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 Uhr

rei,
bis 20 Uhr

   466 Linien,
40% mehr Leistung

seit 2019  

VRM-MOBILCARD

  kostenfrei,
täglich von 8 bis 20 UhrINFO-HOTLINE 0800 5 986 986  kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

www.vrminfo.deDiebisch gute Rabatte.
25% Rabatt auf Einzeltickets.

ei,
is 20 Uhr

Nur 9 €
Jahresgebühr

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2023  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OPTION VERLAG & AGENTUR
www.option-verlag.de


